Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Вознесенская  средняя школа»
Савинский муниципальный район Ивановская область.

155714, с.Вознесенье, ул. Центральная, 19, т.(49356) 9-31-10, факс 9-31-10, E-mail:

Voznesenskayshkola@yandex.ru,  сайт http://шквознесенская.рф

 ИНН 3722001552/ КПП372201001

ПРИКАЗ № 2-в                                                                                   от 02.09.2022г.

О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год.

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при

приготовлении и раздаче пищи, приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель комиссии: Сибиряков А.В. -директор МБОУ « Вознесенская СОШ»

члены комиссии:

 1. Киселева Е.И.- повар.

2. Шальнова Е.В.-ответственный за организацию питания , представитель

Общественного совета.

3. Шувалова С.Г.- заместитель директора по УР.

4. Малинина Л.С.-председатель профкома.

5. Карпова Е.В.- представитель Общественного совета.

6.         Стенина И.Б.-учитель

2. Комиссия в своей работе регламентируется положением о питании, утвержденным

директором приказом от 11.02.2021г. № 56

3. Членам комиссии:  ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи по графику:

-понедельник Шувалова С.Г.

-вторник  Карпова Е.В.

-среда   Стенина И.Б.

–четверг  Малинина Л.С.

–пятница Шальнова Е.В.

– в случае замещения одного из членов комиссии  Карпова Е.В.- представитель

Общественного совета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. С приказом

ознакомлены:

__________/Стенина И.Б./

__________/Шувалова С.Г./

__________/Малинина Л.С./

___________/Шальнова Е.В./

___________/Карпова Е.В./

___________/Киселева Е.И./

Директор:_______________/Сибиряков А.В./

mailto:Voznesenskayshkola@yandex.ru
http://шквознесенская.рф/

		2023-06-22T12:58:03+0300
	Сибиряков Андрей Викторович